



Obec Losiná

Losiná 11, 332 04, Nezvěstice, okr. Plzeň-město

Martin

15

664 17 Tetčice

ID: wtwd3ds

Č. j. : **OU/491/2017**

Vyřizuje / telefon: Věra Lišková / 377 917 216

Dne : **23. 3. 2017**

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Svozová místa pro komunální odpad jsou u každé nemovitosti v obci v počtu 504. V chatových osadách jsou 3 svozová místa. Výše poplatků určená vyhláškou je 600,- Kč.
2. Počet sběrných míst je 7. Sběrný dvůr obec neprovozuje. Druhy tříděného odpadu jsou: papír, plasty, PET lahve, nápojové kartony, sklo barevné, sklo bílé. Celkový počet sběrných kontejnerů o objemu 1,1 m³ je 15 ks, o objemu 2,5 m³ je 11 ks, o objemu 3,2 m³ je 9 ks, o objemu 7,0 m³ je 1 ks, o objemu 1,5 m³ jsou 4 ks, nádob na biologický odpad o objemu 240 l je 320 ks. Kontejner na šaty 1 ks a na elektroodpad 1 ks (objem není obci znám).
3. Kontejnery na tříděné odpady, které obec nevlastní, jsou v majetku Odpady Bohemia s.r.o. (papír, plast), Eko-kom a.s. (sklo bílé a barevné, plast a papír), TextilEko a.s. (šaty), Elektrowin (elektroodpad).
4. Název společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu je Odpady Bohemia s.r.o.

Miloš Černý
starosta